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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

EKONOMI 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adela Shpëtim Daci 09.06.2026 12:00 

2 Armand Feti Peçi 09.06.2026 12:00 

3 Erilda Nezir Dedej 09.06.2026 12:00 

4 Erinda Ilirian Qana 09.06.2026 12:00 

5 Eriselda Muharem Belaj 09.06.2026 12:00 

6 Erjona Ysmet Velaj 09.06.2026 12:00 

7 Fatime Dëfrim Kamberi 09.06.2026 12:00 

8 Ilda Vangjel Tashi 09.06.2026 12:00 

9 Julinka Llambro Dhimitri 09.06.2026 12:00 

10 Klaudia Avdyl Vata 09.06.2026 12:00 

11 Megi Bilal Zadeja 09.06.2026 12:00 

12 Oligerta Vasil Saliasi 09.06.2026 12:00 

13 Orjeta Romeo Çinaj 09.06.2026 12:00 

14 Rezarta Luftar Alibehaj 09.06.2026 12:00 

15 Robert Refat Beshiri 09.06.2026 12:00 

16 Shefqet Bashkim Arapi 09.06.2026 12:00 

 


